CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 -  Indaiatuba - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos, HOMOLOGO o resultado do

procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial n° 002/2022 – Edital n°

002/2022, adjudicado pela Pregoeira nomeada, cujo objeto é a “escolha da

proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada em

manutenção, suporte técnico e evolução tecnológica para a solução SAGL e

Portal Modelo e sua infraestrutura interna de servidores”, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Edital, em favor da pessoa jurídica

Openlegis Informática LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF n° 09.652.201/0001-

48, com sede na Rua 12 de Outubro, 467 – Higienópolis - Catanduva – SP -

CEP: 15.805-065, adjudicado pelo menor valor global de R$ 49.200,00

(quarenta e nove mil e duzentos reais). Publique-se.

Indaiatuba/SP, aos 07 de julho de 2022.

JORGE LUIS LEPINSK

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SEXTA-FEIRA, 08 DE JULHO DE 2022 EDIÇÃO Nº 2376 Página 3 de 37

Imprensa Oficial conforme Lei Municipal 6.683, de 06 de abril de 2017
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade

CÂMARA